

BAGASSE

BIODEGRADABLE SUGARCANE

Bagasse	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sugarcane Bagasse 3D Bento Jr. w/ Lid 50pcs x 8packs	400	5,704.00	14.26
Sugarcane Bagasse Jr Bento 4D w/ Lid 50pcs x 4packs	200	2,852.00	14.26
Sugarcane Bagasse Bento 3D w/ Lid 50pcs x 4packs	200	3,911.00	19.56
Sugarcane Bagasse Bento 4D Tray w/ Lid 50pcs x 4packs	200	3,935.00	19.68
Sugarcane Bagasse Bento 5D Tray w/ Lid 50pcs x 4packs	200	3,935.00	19.68
Sugarcane Bagasse Hamburger Box 450ml Clamshell 50pcs x 10packs	500	2,340.00	4.68
Sugarcane Bagasse 600ml Clamshell 50pcs x 10packs	500	2,828.00	5.66
Sugarcane Bagasse 1000ml Clamshell 50pcs x 10packs	500	4,342.00	8.68
Sugarcane Bagasse LB2 Clamshell 50pcs x 10packs	500	4,366.00	8.73
Sugarcane Bagasse LB3 Clamshell 50pcs x 10packs	500	4,342.00	8.68
Sugarcane Bagasse 500ML Oval Tray 50pcs x 10packs	500	2,212.00	4.42
Sugarcane Bagasse 700ML Oval Tray 50pcs x 10packs	500	2,738.00	5.48
Sugarcane Bagasse 850ML Oval Tray 50pcs x 10packs	500	2,945.00	5.89
Sugarcane Bagasse 1000ML Oval Tray 50pcs x 10packs	500	3,550.00	7.10
Sugarcane Bagasse 2D 850ml Oval Tray 50pcs x 10packs	500	3,178.00	6.36
Sugarcane Bagasse 2D 1000ml Oval Tray 50pcs x 10packs	500	3,550.00	7.10
Sugarcane Bagasse LID for 500/700ML Oval Tray 50pcs x 10Packs	500	1,478.00	2.96
Bagasse Plastic PET LID 500/700ML 50pcs x 10packs	500	1,607.00	3.21
Sugarcane Bagasse LID 850/1000ML Oval Tray 50pcs x 10Packs	500	1,876.00	3.75
Bagasse Plastic PET LID 850/1000ML 50pcs x 10packs	500	1,982.00	3.96
Sugarcane Bagasse Rectangular Tray 500ML w/ LID 50pcs x 10packs	500	3,795.00	7.59
Sugarcane Bagasse Rectangular Tray 650ML w/ LID 50pcs x 10packs	500	4,155.00	8.31
Sugarcane Bagasse Rectangular Tray 900ML w/ LID 50pcs x 6packs	300	2,980.00	9.93
Sugarcane Bagasse Plate 9inches 50pcs x 10packs	500	2,052.00	4.10
Sugarcane Bagasse Plate 10inches w/ 3 Compartment 50pcs x 10packs	500	2,484.00	4.97

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice